EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0134/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALBINO JOSE CHEMIN 588.411.059-68 7.517.547-7 7722 SAUDADE DO
IGUAÇU

2 ANTONIO DE PROENÇA 680.395.309-20 7.751-660-3 8671 AGUDOS DO SUL
3 ANTONIO MARCOS STEFANO 938.057.729-04 7.331.034-2 87557 TERRA BOA
4 ASSIS BARANDRECHT 095.644.389-34 9.778.848-0 92988 TUNEIRAS DO OESTE
5 CLAUDEMIR FRANCIOSCONI 580.752.759-34 7.805.347-0 5811 FORMOSO DO OESTE
6 CLEYTON TABARDO FONSECA 064.862.269-00 7.751.531-3 001038 QUITANDINHA
7 ELIAS GELAKI FILHO 609.600.009-68 7.435.430-0 80611 TEIXEIRA SOARES
8 FERNANDO PLEUL 061.116.989-40 9.778.859-6 88298 PÉROBA
9 HELMUTH MOLLER 215.298.849-34 7.752.526-2 5579 PORTO VITORIA
10 IVAN LUIZ BEZERRA 508.402.749-04 9.778.889-8 88277 GUAPOREMA
11 IVO EDINEI RUGOSKI 055.433.979-09 7.806.717-9 9950 S.JOÃO DO TRIUNFO
12 IVO EDINEI RUGOSKI 055.433.979-09 7.806.861-2 8358 S.JOÃO DO TRIUNFO
13 JAN CORNELIS SLOB 975.778.129-00 7.752.521-1 001337 FERNANDES

PINHEIRO
 14 JAN CORNELIS SLOB 975.778.129-00 7.752.522-0 5580 FERNANDES

PINHEIRO
15 JAN CORNELIS SLOB 975.778.129-00 7.752.523-8 3581 FERNANDES

PINHEIRO
16 JAN CORNELIS SLOB 975.778.129-00 7.752.524-6 3573 FERNANDES

PINHEIRO
17 JOÃO SKREPEC 723.237.879-34 7.723.710-0 4559 CAMP.G. DO SUL
18 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 409.389.729-87 7.171.236-2 82241 PINHÃO
19 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 409.389.729-87 7.171.237-0 82242 PINHÃO
20 JOSE DO MENINO JESUS CARVALHO 666.688.839-15 7.812.303-6 7467 MANDIRITUBA
21 LOURENCO ALVES DOS SANTOS 359.038.219-87 7.828.342-4 6123 TUNAS DO PARANÁ
22 LUIZ ANTONIO NASCIMENTO 745.779.809-91 7.751.537-2 001039 QUITANDINHA
23 MARIA LUIZA TANQUES 825.753.559-15 7.244.121-4 64847 IPIRANGA
24 MOACIR DA SILVA CARDOSO 761.974.689-72 7.723.719-4 4627 CAMPO LARGO
25 ODERLI CARLOS FAVA 795.727.669-53 9.778.885-5 88274 GUAPOREMA
26 ORESTE ANTONIO CUSTODIA 480.160.719-53 7.228.242-2 5768 PONTAL DO PARANÁ
27 SERGIO LUIZ ROSSI 785.842.489-00 7.435.429-7 80612 TEIXEIRA SOARES
28 USINA SÃO TOME S/A 02.334.471/0003-23 7.420.541-0 69166 RONDON

29 VALDIR RIBEIRO DOS SANTOS 866.924.109-91 9.778.824-3 88282 CIDADE GAUCHA

Curitiba, 22 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI